Администрация Тюменцевского района

МБОУ Тюменцевская средняя общеобразовательная школа

Тюменцевского района Алтайского края

  (МБОУ Тюменцевская СОШ)

658580 с. Тюменцево Тюменцевского района Алтайского края ул. Столбовая 17

ОГРН 1022202564010, ИНН 2282002776, КПП 228201001

тел.: +7(385)882-25-59

ПРИКАЗ

01. 02.  2024 г.                                                                                              № 10

с. Тюменцево

Об утверждении дорожной карты

На основании приказа Министерства образования и науки Алтайского

края №1176 от 08.11.2023 г. «Об утверждении региональной «дорожной

карты» комплектования общеобразовательных организаций учебными

изданиями», приказа комитета Администрации Тюменцевского района по

образованию № 127 от 11.12.2023г. «Об утверждении муниципальной

«дорожной карты» комплектования общеобразовательных организаций

учебными изданиями»   и  с целью обеспечения учащихся МБОУ

Тюменцевской СОШ учебными изданиями в соответствии с федеральным

перечнем учебников, утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 21.09.2022№ 858 приказываю:

п.1. Утвердить школьную «дорожную карту» комплектования МБОУ

Тюменцевкой СОШ учебными изданиями (Приложение 1)

п.2. Утвердить  рабочую группу по реализации «дорожной карты» по

обеспечению учащихся МБОУ Тюменцевкой СОШ учебными изданиями,

используемыми для реализации обновленного федерального

государственного образовательного стандарта в составе:

- Карпушкина Н.В., заместитель по УМР

- Соколова Н.В., заместитель по УР

- Логиновская Т.П., заместитель по филиалу

- Иост С.В., библиотекарь

- Осадчева Т.В., библиотекарь

- Адышева Е.А., библиотекарь

п.3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                           Т.Ф. Калужина